PAGE

                                                           [image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГОИМУЩЕСТВА
КОМИССИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ  ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В ДЕПАРТАМЕНТЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ПРОТОКОЛ
(выписка)
12.09.2017                                                                                                         № 1

г.Нефтеюганск

          12.09.2017 состоялось заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия), протокол № 1.

Повестка дня заседания Комиссии:

1.Рассмотрение информации, поступившей из государственных органов проверки достоверности полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими.
В связи с тем, что неточность  в представленных сведениях возникла по причинам не зависящим от муниципального служащего а в следствие  технических ошибок и неточностей,  допущенных  государственными органами  и  учреждением  выдавшим справку 2-НДФЛ.
Комиссией принято решение:
 Установить,  что сведения представленные  муниципальными служащими  за  2016 год  являются достоверными и полными, меры дисциплинарной ответственности  в отношении муниципальных служащих   не  применять.